
01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 LADU GIULIA FISE115673/B - 13/04/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 81 80 66 52 69 70 300

2 DELALIO FEDERICO FISE113134/B - 09/07/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 66 65 75 47 56 262

3 SCALVINONI DALILA FISE114969/B - 19/08/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 54 52 60 78 60 252

4 GRIGOLATO DESIREE FISE132533/B - 12/12/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 62 39 75 56 43 47 240

5 FERRARI GLORIA FISE104352/B - 28/04/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 58 49 60 66 51 52 236

6 FOSSATI VIOLA FISE137955/B - 05/03/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 40 57 59 79 235

7 RUSSI SELVAGGIA FISE103353/B - 30/07/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 46 61 55 64 226

8 COPETA MELISSA FISE113712/B - 31/01/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 72 71 143

9 ALBERTI ANNA FISE120218/B - 02/04/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 53 63 116

10 SCALVINONI FRANCESCO FISE117165/B - 05/06/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 56 56

11 DELL'ORTO EMMA FISE122866/B - 30/09/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 50 50

12 RITACCA GIORGIA FISE135042/B - 24/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 45 45

13 GONZINI FRANCESCO FISE125797/B - 12/10/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 43 43

14 CORTINOVIS GAIA FISE139486/B - 22/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 42 42

15 ROCCO THOMAS FISE107721/B - 12/02/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 37 37

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Pony Elite



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 PARODI LISA FISE111072/B - 28/05/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 67 72 74 81 294

2 VERGANI GLORIA FISE144875/B - 23/12/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 55 66 81 91 293

3 RETTMER SOFIA FISE133563/B - 23/10/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 50 63 70 74 257

4 MANESSI MARTA FISE146370/B - 30/08/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 59 54 46 159

4 CAZZAGO ANNALOU FISE141989/B - 01/06/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 82 77 159

6 SCALVINONI FRANCESCO FISE117165/B - 05/06/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 72 68 0 140

7 CASCIOLI EMMA FISE119555/B - 24/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 0 81 51 132

8 RICCA CAMILLA FISE141988/B - 06/07f2011 - Y.R. - LOMBARDIA 63 68 131

9 PESSINA GIADA FISE144138/B - 18/09/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 62 61 123

10 REGONESI EMMA FISE145757/B - 19/09/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 40 67 107

11 BARCELLA ELISA FISE142921/B - 15/03/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 46 54 100

12 MANCINI NICOLÒ FISE132187/B - 04/09/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 51 43 94

13 BORDOGNA LAVINIA FIORE FISE108801/B - 25/05/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 37 48 85

14 BONASSI ALICE FISE110051/B -19/102010 - Y.R. - LOMBARDIA 73 73

15 VARESE CECILIA FISE123037/B - 10/10/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 68 68

16 ESPOSITO MELISSA FISE152862/B - 25/09/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 65 65

17 BESOZZI NICOLO' LUIGI FISE119847/B - 10/05/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 64 64

18 GIOMBELLI ELENA FISE141066/B - 21/12/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 63 63

19 PERUCCA ALESSANDRO FISE123379/B - 21/11/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 62 62

20 TOMASINI MIA FISE151188/B - 06/08/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 61 61

21 CAMPOLONGO IRIS FISE50482/A - 24/01/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 59 59

22 MARINI ANNA FISE138239/B - 14/10/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 0 58 58

22 MARTINELLI LISA FISE113587/B - 21/09/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 58 58

24 TARANTINO VIOLA FISE142553/B - 29/04/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 55 55

25 ALMICI BIANCA FISE125492/B - 28/04/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 50 50

26 OTTOLINI BEATRICE FISE107005/B - 07/07/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 47 47

27 AVELLA CAMILLA FISE118414/B - 19/07/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 45 45

28 CALVANO PAOLA FISE123784/B - 06/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 42 42

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Pony B



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Pony B

29 MALVISINI SVEVA FISE145334/B - 31/01/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 39 39

30 MASCHERPA SARA FISE56222/A - 23/05/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 36 36

31 BARBIERI BENEDETTA FISE124823/B - 04/03/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 33 33

32 PENURIA RUSSO BEATRICE FISE120691/B - 05/11/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 30 30

33 CUNEGO ALICE FISE144406/B - 11/03/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 0 0

33 BARONCHELLI VITTORIA FISE132087/B - 15/12/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 0 0



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 VITALI MATILDE FISE144317/B - 08/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 80 74 71 67 67 292
2 LOMBARDO CARLOTTA FISE142199/B - 18/06/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 61 65 49 61 236
3 DE BERNARDI ELENA FISE118581/B -18/112013 - Y.R. - LOMBARDIA 71 76 76 223
5 OTTOLINI BEATRICE FISE107005/B - 07/07/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 59 53 57 169
4 TARANTINO VIOLA FISE142553/B - 29/04/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 0 55 61 116
6 ACCORDINI CLARISSA FISE125087/B - 23/09/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 65 65
7 SCALVINONI FRANCESCO FISE117165/B - 05/06/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 57 57
7 BORDOGNA LAVINIA FIORE FISE108801/B - 25/05/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 0 57 57
9 BORRA FRANCESCA FISE141217/B - 23/06/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 53 53
9 REGONESI EMMA FISE145757/B - 19/09/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 0 53 53

10 MARTINI NOA FISE126489/B - 05/06/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 49 49
10 MASTROROSA CATERINA FISE133511/B - 15/02/2017 - Y.R. - LOMBARDIA 49 49

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Pony A



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 PALINI MARTINA FISE147415/B - 01/08/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 66 37 82 69 75 83 309

2 ALBERTI ANGELICA FISE128186/B - 02/09/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 85 57 44 63 84 45 289

3 FORMENTI LEONARDO FISE118168/B - 13/12/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 70 75 55 53 253

4 LAVISTA LORENZO FISE141458/B - 11/03/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 35 69 51 53 39 212

5 RETTONDINI EMMA FISE153308/B - 07/02/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 54 84 73 211

6 CUNEGO ALICE FISE144406/B - 11/03/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 67 57 74 198

7 ZAMPEDRI GIOIA FISE155473/B - 30/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 59 61 59 179

8 SCHETTINO MARTA FISE128608/B - 07/10/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 62 34 39 42 177

9 RETTONDINI MARIA FISE153307/B - 11/02/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 58 53 63 174

10 PRETTI MELISSA FISE140469/B - 15/12/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 61 46 63 170

11 CUCCHI CRISTEL FISE156623/B - 10/05/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 55 65 49 169

12 CARCELLO EMMA FISE141218/B - 26/10/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 65 68 133

13 BINO AZZURRA FISE146379/B - 14/12/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 76 46 122

14 ZENERE ANNIKA FISE124353/B - 24/08/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 47 49 96

15 TOMASINI MIA FISE151188/B - 06/08/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 38 49 87

16 PEZZOTTI ALESSANDRA FISE153865/B - 11/02/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 41 43 84

17 MARINI ANNA FISE138239/B - 14/10/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 78 78

18 MAKHLOUF SARA FISE144381/B - 17/09/2014 - Y.R. - Lombardia 69 69

19 POLO AURORA FISE135633/B - 20/03/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 59 59

20 MAKHLOUF SARAH FISE144381/B - 17/08/2014 - Y.R. - Lombardia 51 51

21 PESSINA GIADA FISE144138/B - 18/09/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 50 50

22 GIOMBELLI ELENA FISE141066/B - 21/12/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 47 47

22 MALAVASI MATTEO FISE156953/B - 24/11/2016 - Y.R. - LOMBARDIA 47 47

24 DEL BARBA MADDALENA FISE104359/B - 24/09/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 44 44

25 MARTINELLI LISA FISE113587/B - 21/09/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 43 43

25 CECCHIA ELEONORA FISE153672/B - 09/02/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 43 43

27 PEZZOTTI TESNIM FISE150320/B - 08/11/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 41 41

28 GITTI LIVIA FISE141443/B - 30/10/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 0 40 40

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Pony Avviamento



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Pony Avviamento

29 MERLI LETIZIA FISE131246/B - 16/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 38 38

30 NORIS TOMMASO FISE151281/B - 12/12/2015 - Y.R. - LOMBARDIA 35 35

31 RITACCA GIORGIA FISE135042/B - 24/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 32 32

32 BARONCHELLI VITTORIA FISE132087/B - 15/12/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 31 31



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo (BS) Verolanuo
va (BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 MAGGIORI MICHELE FISE134732/B - 23/05/2008 - Y R. - LOMBARDIA 73 65 64 72 68 71 284

2 DELALIO UMBERTO FISE113133/B - 09/09/2009 - Y.R. - LOMBARDI 64 74 63 62 263

3 ALABRESE GIORGIA FISE86844/B - 19/11/2005 - Y R. - LOMBARDIA 58 55 57 170

4 TOMASINI MATILDE FISE144137/B - 10/02/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 59 77 136

5 PAIARDI BEATRICE FISE111087/B - 10/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 73 73

6 COPETA MELISSA FISE113712/B - 31/01/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 58 58

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Concorso & Sviluppo 3 Junior



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuov
a (BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 CINO CAMILLA FISE31092/E - 02/08/1996 - LOMBARDIA 72 72

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Finale Concorso & Sviluppo 3 Senior



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo (BS) Verolanuov
a (BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 SERRA GIULIA FISE115358/B - 04/12/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 58 0 63 77 55 253

2 FOSSATI GIORGIA FISE137956/B • 04/02/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 64 52 58 76 250

3 RECCAGNI DEBORA FISE106795/B - 15/11/2004 - Y.R. - LOMBARDIA 64 72 68 204

4 CIRILLO COSTANZA FISE143986/B - 16/01/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 73 66 62 201

5 GATTI ALESSIA FISE93921/B - 15/09/2006 - Y.R. - LOMBARDIA 75 54 129

6 SEMBINELLI ALESSANDRA FISE156154/B - 14/07/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 67 67

7 VELICAN ALESSIA MARIA FISE123382/B - 30/01/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 61 61

8 COLOMBO VITTORIA FISE72647/B - 23/08/2005 - Y.R. - LOMBARDIA 60 60

9 FACCHINETTI SILVIA FISE80123/B - 05/03/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 56 56

10 BORDOGNA ANDREA TERESAFISE86362/B - 23/04/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 50 50

11 OTRANTO ANNA FISE18953/C - 08/07/2006 - Y.R. - LIGURIA 46 46

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

ClassificaFinale Concorso & Sviluppo 2 Junior



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuov
a (BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 COLAMARTINO GIULIA GRAZIAFISE141457/B - 04/01/1963 - LOMBARDIA 56 64 74 64 73 275

2 BRESCIANI ENRICA FISE149268/B - 15/01/1976 - LOMBARDIA 75 73 65 58 271

3 SVANERA PALMIRA FISE154792/B - 11/06/1996 - LOMBARDIA 60 73 0 0 73 64 270

4 LUSSIGNOLI ALESSANDRA FISE41578/B - 24/11/1979 - LOMBARDIA 66 58 72 59 58 255

5 SANVITO LAURA SOFIA FISE100078/B - 12/02/2000 - LOMBARDIA 52 52

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

ClassificaFinale Concorso & Sviluppo 2 Senior



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 ZINI GIORGIA FISE132951/B - 24/05/2008 - Y R. - LOMBARDIA 74 73 72 76 295

2 PERUCCA ALESSANDRO FISE123379/B - 21/11/2010 - Y R. - LOMBARDIA 65 64 63 66 258

3 ZAGATO MADDALENA FISE85890/B - 21/11/2005 - Y.R. - Lombardia 71 71

4 FIORANI BENEDETTA FISE44522/A - 02/09/2006 - Y.R. - Lombardia 60 60

5 SCABURRI FEDERICA FISE141097/B - 21/03/2007 - Y.R. - LOMBARDI 59 59

6 VELICAN ALESSIA MARIA FISE123382/B - 30/01/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 58 58

7 CRAVIOLI WERONIKA FISE139708/B - 29/06/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 56 56

8 TOMASINI MATILDE FISE144137/B - 10/02/2011 - Y R. - LOMBARDIA 55 55

9 LIVIERO CARLOTTA FISE124481/B - 22/11/2006 - Y.R. - LOMBARDIA 52 52

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

ClassificaFinale Concorso & Sviluppo 1 Junior



01/05/2022 29/05/2022 03/07/2022 11/09/2022 25/09/2022 16/10/2022

CL. Centro Ippico

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Calcinate         
(BG)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Berlingo 
(BS)

Verolanuova 
(BS)

Sannazzaro 
de Burgondi 

(PV)

Totale

1 CENTRO IPPICO AMBASSADOR 82 67 53 55 52 46 355
2 IL CEPPO 60 51 86 54 42 57 349
3 C.I.MONTENETTO 45 45 53 45 47 49 283
4 DEL PARCO HORSE TEAM 77 65 74 60 275
5 BADEA 25 70 14 63 171
6 CI VILLORESI ASD 25 52 54 32 163
7 SCUDERIA PARCO DEI MULINI ASD 35 36 19 29 21 140
8 C.I. DELLE SCHIAVE ASD 26 25 28 28 12 118
9 SCUDERIA CRAZY JUMPING 13 22 17 19 32 103

Campionato Lombardo Endurance Pony e Concorso & Sviluppo 2022

Classifica Centri Ippici Finale 


